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★評点してください。 ★かかった時間を書きましょう

がつ

ねん くみ

にち

54 ＋ 40 － 4

78 － 10 ＋ 6

99 ＋ 7 － 60

49 ＋ 1 － 10

48 ＋ 20 － 4

39 ＋ 50 － 1

36 － 30 ＋ 7

53 － 40 ＋ 2

91 － 10 ＋ 5

71 － 70 ＋ 2

10 分 秒問中正解

保護者欄

じかんを はかり ながら くりかえし 
もんだいを ときましょう 保護者欄に

※繰り返し計算し、時間を記録することで 上達をみます。
時間を記入

今回かかった時間と

前回までの一番速かった時間とを

比較してみましょう

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


